



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de septiembre de 2018

**RAMO** 08-SECRETARIA DE CULTURA

**UNIDAD** 07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

**PERIODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

30/08/2018



**R0807-0003**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales**

**FOLIO S0807-0020**

**21111080724232A247000F060000903090L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	15	\$5.99	\$89.85	16	\$104.23
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	15	\$5.21	\$78.15	16	\$90.65
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	500	\$61.00	\$30,500.00	16	\$35,380.00
1094	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$133.33	\$266.66	16	\$309.33

**SUBTOTAL:** \$30,934.66  
**I.V.A:** \$4,949.55  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$35,884.21